

ÅRSLEV TØMRERFORRETNING ApS

Gl. Byvej 30
5792 Årslev

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Anders Mosebo Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅRSLEV TØMRERFORRETNING ApS
Gl. Byvej 30
5792 Årslev

CVR-nr: 29521867
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af tømrer- og bygningsnedkerforretning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 261. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.923 og en egenkapital på tkr. 1.065.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.439.505	4.244.275
Personaleomkostninger	1	-4.122.827	-3.578.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.079	-11.423
Resultat af ordinær primær drift		289.599	654.532
Andre finansielle indtægter		64.568	15.591
Øvrige finansielle omkostninger		-9.646	-16.155
Ordinært resultat før skat		344.521	653.968
Skat af årets resultat		-83.427	-150.426
Årets resultat		261.094	503.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		161.094	403.542
I alt		261.094	503.542

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.358	162.437
Materielle anlægsaktiver i alt		111.358	162.437
Anlægsaktiver i alt		111.358	162.437
Råvarer og hjælpematerialer		56.928	92.051
Varebeholdninger i alt		56.928	92.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.137.775	810.133
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.092.970	429.533
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50.000
Udskudte skatteaktiver		181.491	264.918
Andre tilgodehavender		45.360	24.000
Periodeafgrænsningsposter		83.457	23.318
Tilgodehavender i alt		2.541.053	1.601.902
Likvide beholdninger		214.141	409.275
Omsætningsaktiver i alt		2.812.122	2.103.228
Aktiver i alt		2.923.480	2.265.665

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	126.000	126.000
Overført resultat		838.946	677.852
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.064.946	903.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		888.233	670.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		970.301	690.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.858.534	1.361.813
Gældsforpligtelser i alt		1.858.534	1.361.813
Passiver i alt		2.923.480	2.265.665

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	3.243.887	2.912.026
Pensionsbidrag	332.121	289.572
Andre omkostninger til social sikring	546.819	376.722
	4.122.827	3.578.320

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Kontrakt vedr. varebil

Leasingperiode 60 mdr. fra 01.05.2019 med kr 2.976 pr. måned.

Kontrakt vedr. varebil

Leasingperiode 60 mdr. fra 01.05.2019 med kr 3.110 pr. måned.

Kontrakt vedr. varebil

Leasingperiode 60 mdr. fra 01.05.2019 med kr 3.541 pr. måned.

Kontrakt vedr. varebil

Leasingperiode 60 mdr. fra 01.12.2016 med kr 3.229 pr. måned.

Herudover deltager selskabet i serviceaftale vedrørende kopimaskine/printer.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 139.848.

Lejemålet kan af lejer opsiges med 3 måneders varsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVR-nr. 35237283 A. Mosebo Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:
Virksomhedspant kr. 1.000.000 med pant i selskabets debitorer, varelagre og driftsmateriel til regnskabsmæssig værdi kr. 1.306.061.
Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	11